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PROGETTO PER L'IMPIEGO DI VOLONTARI IN SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - ANNUALITÀ'2013

"VILLA VERDE 2.0 - GUARDANDO AL PASSATO....RIVOLTI AL FUTURO"

ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

N.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Candidato

SALIS PIETRO

CAO RICCARDO

PERRA EMANUELE

COSSU ELENA

SONEGO ANNAMARIA VALERIA

PIBIRI MICAELA

FRAU LAURA

GARAU MONICA

CORONA INES

SERRA ANTONELLO

PILLONI ILARIA

VINCI VERONICA

Luogo
e data di nascita

Oristano - 26.07.1991

Oristano -20.07.1 993

Cagliari -09.1 1.1 989

Oristano - 20.06.1989

Oristano -15.01. 1988

Cagliari -14.09.1993

Oristano - 27.09.1987

Oristano -21 .01. 1992

Cagliari -07.03.1 986

Oristano - 21.03.1987

Oristano - 20.06.1992

Oristano - 06.07.1989

/V.
prot.

4321

4322

4386

4387

4400

4456

4492

4496

4516

4534

4538

4560

Data
di arrivo

17.10.2013

17.10.2013

21.10.2013

21.10.2013

22.10.2013

25.10.2013

29.10.2013

29.10.2013

30.10.2013

31.10.2013

31.10.2013

04.11.2013

Esito

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSO

AMMESSA

AMMESSA

Villa Verde lì 18.03.2014 La Responsabile del Servizio
Dott.ssa A.S. Satina Ibba


